Resultat Engelbrektsstafetten 2004-07-03 QOppen Sida 1

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
1 IFK Mora Friidrottsklubb 3:00:54 Startnr: 2
1 (2) 0:29:51 Andreas Harrskog 0:29:51 (2)
2 (1) 0:46:58 Hakan Frost 0:17:07 (1)
3 (1) 1:29:33 Niklas Karlsson 0:42:35 (1)
4 (1) 1:48:21 Markus Lejon 0:18:48 (1)
5 (1) 2:09:48 Henrik Bysell 0:21:27 (2)
6 (1) 2:38:37 Erik Rost 0:28:49 (3)
7 (1) 3:00:54 Thomas Sparr 0:22:17 (1)
2 Flemingsbergs SK 3:09:32 Startnr: 22
1 (3) 0:30:43 UIf Eriksson 0:30:43 (3)
2 (2) 0:48:37 Torleif Andresen 0:17:54 (4)
3 (2) 1:34:34 Johan Sand 0:45:57 (4)
4 (2) 1:54:08 Thomas Malmgren 0:19:34 (2)
5 (2) 2:15:21 Robert S6derman 0:21:13 (1)
6 (2) 2:46:18 Jocke Rousten 0:30:57 (4)
7 (2) 3:09:32 Pekka Anderman 0:23:14 (3)
3 Norbergs Glasmasteri IF lag 3:09:37 Startnr: 1
1 (4) 0:30:49 Jonas Holmberg 0:30:49 (4)
2 (3) 0:49:07 Stefan Démstedt 0:18:18 (5)
3 (3) 1:35:15 Patric Gustavsson 0:46:08 (6)
4 (3) 1:55:57 Joakim Folkesson 0:20:42 (4)
5 (3) 2:19:00 Patric Eklind 0:23:03 (4)
6 (3) 2:46:54 Alfred Shemweta 0:27:54 (1)
7 (3) 3:09:37 Dick Olsson 0:22:43 (2)
4 Kopparbergs IF 3:21:42 Startnr: 32
1 (6) 0:32:49 Ted Dahlgren 0:32:49 (6)
2 (5) 0:53:35 Emil Holm 0:20:46 (12)
3 (6) 1:39:35 Johan Eriksson 0:46:00 (5)
4 (5) 2:00:56 Viktor Rudolfsson 0:21:21 (6)
5 (4) 2:24:44 Bill Impola 0:23:48 (6)
6 (4) 2:55:50 Fredrik Andersson 0:31:06 (5)
7 (4) 3:21:42 Nils-Rune Andersson 0:25:52 (12)
5 Krylbo IF 3:25:21 Startnr: 4
1 (9) 0:34:04 Mikael Nykvist 0:34:04 (9)
2 (6) 0:53:37 Markus Persson 0:19:33 (8)
3 (5) 1:39:17 Leif Markfjard 0:45:40 (3)
4 (6) 2:01:31 Roger Wetterskog 0:22:14 (12)
5 (5) 2:25:38 Per Karlsson 0:24:07 (8)
6 (5) 2:58:46 Harri Ketonen 0:33:08 (9)
7 (5) 3:25:21 Daniel Jungar 0:26:35 (14)
6 Sagmyra SK 3:31:01 Startnr: 10
1 (5) 0:32:16 Carl Olsson 0:32:16 (5)
2 (8) 0:53:53 Johan Sjéberg 0:21:37 (17)
3 (13) 1:47:52 Enso Koskinen 0:53:59 (20)
4 (15) 2:12:41 Sven-Olov Back 0:24:49 (24)
5 (12) 2:36:28 Calle Halfvarsson 0:23:47 (5)
6 (6) 3:05:07 Pontus Gustafsson 0:28:39 (2)
7 (6) 3:31:01 Daniel Jansson 0:25:54 (13)
7 Norbergs OK 3:32:12 Startnr: 3
1 (7) 0:32:52 Andreas Svensson 0:32:52 (7)
2 (4) 0:50:28 Fredrik Larsson 0:17:36 (2)
3 (4) 1:37:23 Michael Oswald 0:46:55 (7)
4 (4) 2:00:45 Kristin Lowgren 0:23:22 (17)
5 (6) 2:30:53 Henrik Hellgren 0:30:08 (31)
6 (9) 3:08:03 Michael Hjelm-Pettersson 0:37:10 (18)
7 (7) 3:32:12 Thomas Gustafsson 0:24:09 (5)

ina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EK



2004-07-03

Oppen

Resultat Engelbrektsstafetten Sida 2
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
8 Vallentuna FKLag 1 3:33:43 Startnr: 5
1 (17) 0:35:48 Torbjorn Andersson 0:35:48 (17)
2 (7) 0:53:38 Thomas Eriksson 0:17:50 (3)
3 (10) 1:46:35 Fredrik Wachsner 0:52:57 (18)
4 (9) 2:07:22 Magnus Carlegrim 0:20:47 (5)
5 (8) 2:33:43 Andreas Johansson 0:26:21 (15)
6 (10) 3:09:58 Mats Ekman 0:36:15 (15)
7 (8) 3:33:43 Mikael Andersson 0:23:45 (4)
9 Exudo Gor susen 3:35:21 Startnr: 54
1 (15) 0:35:06 Jorgen Postuma 0:35:06 (15)
2 (14) 0:56:51 Daniel Akerlund 0:21:45 (20)
3 (8) 1:44:49 Mikael Sannelius 0:47:58 (9)
4 (7) 2:05:24 Peter Ostman 0:20:35 (3)
5 (7) 2:32:45 Susanne Wikstrom 0:27:21 (18)
6 (7) 3:06:32 Peter Ostman 0:33:47 (11)
7 (9) 3:35:21 Herbert Gunell 0:28:49 (21)
10 Exudo Friskt Humor 3:35:22 Startnr: 53
1 (16) 0:35:09 Jordi Viana 0:35:09 (16)
2 (19) 0:57:54 Sandra Aden 0:22:45 (30)
3 (9) 1:45:04 Mikael Carlstedt 0:47:10 (8)
4 (10) 2:07:23 Thomas Ostman 0:22:19 (13)
5 (10) 2:34:28 1Ingela Bjorkman 0:27:05 (16)
6 (12) 3:10:52 Anders Carlinger 0:36:24 (16)
7 (10) 3:35:22 Mikael Carlstedt 0:24:30 (6)
11 KOT 3:35:53 Startnr: 46
1 (14) 0:35:05 Anders Carlsson 0:35:05 (14)
2 (16) 0:56:58 Camilla Hamberg 0:21:53 (23)
3 (14) 1:48:04 Robert Pedersen 0:51:06 (13)
4 (16) 2:12:51 Lars Olofsson 0:24:47 (22)
5 (13) 2:36:58 Lennart Hamberg 0:24:07 (7)
6 (11) 3:10:03 Stefan Carlsson 0:33:05 (8)
7 (11) 3:35:53 Fredrik Nilsson 0:25:50 (11)
12 Hemlingby LK 3:38:54 Startnr: 6
1 (8) 0:33:28 Lars Klippmark 0:33:28 (8)
2 (12) 0:56:19 Sandra Elmefijall 0:22:51 (31)
3 (7) 1:41:26 Erik Klippmark 0:45:07 (2)
4 (8) 2:06:07 Marie Hasselgren 0:24:41 (19)
5 (9) 2:34:10 Tomas Behlander 0:28:03 (20)
6 (8) 3:07:44 Torbjérn Pettersson 0:33:34 (10)
7 (12) 3:38:54 Pia Behlander 0:31:10 (30)
13 Gadvle BOFF 3:38:57 Startnr: 21
1 (10) 0:34:22 Olle Skarberg 0:34:22 (10)
2 (22) 1:00:33 Olle Erixon 0:26:11 (41)
3 (17) 1:52:05 Goran Lindqgvist 0:51:32 (14)
4 (17) 2:13:46 Tomas Lundgren 0:21:41 (9)
5 (16) 2:39:22 Per Nordlof 0:25:36 (11)
6 (13) 3:12:16 Bo Sandstréom 0:32:54 (6)
7 (13) 3:38:57 Per-Arne Hedman 0:26:41 (15)
14 Vasaloppsklubben Hedemora 3:40:03 Startnr: 52
1 (13) 0:34:47 Hannu Niskanen 0:34:47 (13)
2 (9) 0:55:44 Curt Gunnarsson 0:20:57 (13)
3 (12) 1:47:21 Krister Kristersson 0:51:37 (15)
4 (11) 2:10:36 UIlf Larsson 0:23:15 (15)
5 (11) 2:36:09 Johan Hedstrom 0:25:33 (10)
6 (14) 3:12:41 Kauko Karhula 0:36:32 (17)
7 (14) 3:40:03 Marcus Matsson 0:27:22 (16)

ina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EK



Resultat Engelbrektsstafetten 2004-07-03 QOppen Sida 3

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
15 Norbergs Sport & Fritid 3:40:32 Startnr: 24
1 (19) 0:36:16 Martin Thomasson 0:36:16 (19)
2 (10) 0:55:48 Mirja Schréder 0:19:32 (7)
3 (23) 1:56:41 Christoffer Waldenstréom 1:00:53 (38)
4 (18) 2:18:22 Madeleine Chemweta 0:21:41 (8)
5 (17) 2:40:43 Robert Brostrém 0:22:21 (3)
6 (17) 3:15:59 Jonas Wikstrém 0:35:16 (14)
7 (15) 3:40:32 Andreas Brandt 0:24:33 (7)
16 Outokumpu Langshyttan LK 3:41:18 Startnr: 27
1 (21) 0:37:42 Ove Lagerstrom 0:37:42 (21)
2 (20) 0:59:19 Rickard Westman 0:21:37 (19)
3 (15) 1:49:39 Dan Hoffman 0:50:20 (11)
4 (13) 2:11:50 Jonas Lindblom 0:22:11 (11)
5 (14) 2:38:09 Arne Sundlof 0:26:19 (14)
6 (15) 3:13:17 Nisse Karlsson 0:35:08 (12)
7 (16) 3:41:18 Rebecca Bergfeldt 0:28:01 (18)
17 Norbergs Taxi Running Team 3:41:43 Startnr: 33
1 (1) 0:29:45 Anders Sundholm 0:29:45 (1)
2 (11) 0:56:07 Magnus Lundberg 0:26:22 (43)
3 (11) 1:46:49 Per Sundholm 0:50:42 (12)
4 (12) 2:11:36 Thomas Karlsson 0:24:47 (23)
5 (15) 2:38:44 Johan Martinson 0:27:08 (17)
6 (16) 3:13:57 Per Gbransson 0:35:13 (13)
7 (17) 3:41:43 Rauno Savilauto 0:27:46 (17)
18 Vallentuna FK Lag 2 3:47:15 Startnr: 36
1 (18) 0:36:13 Andreas Johansson 0:36:13 (18)
2 (13) 0:56:19 Niklas Nordstrand 0:20:06 (10)
3 (16) 1:49:56 Ola Nordstrand 0:53:37 (19)
4 (14) 2:11:54 Torbjérn Andersson 0:21:58 (10)
5 (18) 2:40:50 Conny Carebo 0:28:56 (24)
6 (18) 3:21:46 Jan Andersson 0:40:56 (33)
7 (18) 3:47:15 Thomas Eriksson 0:25:29 (9)
19 ESS Loéparklubb lag 1 3:54:50 Startnr: 14
1 (11) 0:34:44 Borje Karlsson 0:34:44 (11)
2 (18) 0:57:27 Roger Larsson 0:22:43 (29)
3 (22) 1:55:37 Gunnar Sundberg 0:58:10 (29)
4 (22) 2:20:22 Christer Lindberg 0:24:45 (21)
5 (19) 2:46:15 Fredrik Blomqgvist 0:25:53 (12)
6 (19) 3:23:38 Bengt Kallkvist 0:37:23 (19)
7 (19) 3:54:50 Jan Een 0:31:12 (31)
20 Arena Fagersta 3:55:27 Startnr: 38
1 (30) 0:41:14 Hakan Larsson 0:41:14 (30)
2 (33) 1:06:40 Jan Danielsson 0:25:26 (39)
3 (32) 2:07:18 Andreas Runesson 1:00:38 (35)
4 (30) 2:32:03 Marrku Térmanen 0:24:45 (20)
5 (29) 2:57:02 Aimo Stenfors 0:24:59 (9)
6 (22) 3:30:02 UIf Lundengard 0:33:00 (7)
7 (20) 3:55:27 UIfLundengérd 0:25:25 (8)
21 Atlas Copco Secoroc 3:57:47 Startnr: 8
1 (23) 0:38:25 Mattias Rehnstrom 0:38:25 (23)
2 (21) 0:59:55 Stefan Olsson 0:21:30 (15)
3 (18) 1:52:36 Ola Backstrom 0:52:41 (16)
4 (20) 2:20:02 Stefan Virtanen 0:27:26 (39)
5 (20) 2:48:45 Johan Wessberg 0:28:43 (22)
6 (21) 3:29:01 Janne Huhtala 0:40:16 (30)
7 (21) 3:57:47 Joel Stenkvist 0:28:46 (19)

ina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EK



Resultat Engelbrektsstafetten 2004-07-03 QOppen Sida 4

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
22 Kungsors SK 3:58:09 Startnr: 31
1 (34) 0:42:16 Oiva Mannikko 0:42:16 (34)
2 (29) 1:02:52 Ilpo Hakola 0:20:36 (11)
3 (19) 1:52:57 Peter Kujanpaa 0:50:05 (10)
4 (19) 2:19:09 Oliver Heinemann 0:26:12 (32)
5 (21) 2:49:13 Ralph Heinemann 0:30:04 (30)
6 (20) 3:26:59 HA&kan Ericsson 0:37:46 (21)
7 (22) 3:58:09 Bobby Feldt 0:31:10 (29)
23 NAC 4:01:01 Startnr: 40
1 (12) 0:34:45 Jan Hogberg 0:34:45 (12)
2 (15) 0:56:56 Veronica Kloo 0:22:11 (25)
3 (25) 1:58:28 Par Andersson 1:01:32 (40)
4 (26) 2:24:17 Christer Bergstrom 0:25:49 (27)
5 (25) 2:52:09 Dennis Andersson 0:27:52 (19)
6 (25) 3:32:13 Camilla S6mskar 0:40:04 (28)
7 (23) 4:01:01 Niclas Wallin 0:28:48 (20)
24 ESS Loparklubb lag 2 4:01:06 Startnr: 15
1 (20) 0:37:09 Theres Gustafsson 0:37:09 (20)
2 (24) 1:01:08 Ulrika Jonasson 0:23:59 (34)
3 (27) 2:01:02 Britt Lindberg 0:59:54 (34)
4 (24) 2:23:23 Catta Kallkvist 0:22:21 (14)
5 (22) 2:49:19 Catta Kallkvist 0:25:56 (13)
6 (23) 3:31:35 Anita Gidlof 0:42:16 (40)
7 (24) 4:01:06 Jennie Ekstrém 0:29:31 (24)
25 Surahammars Kommunaltek 4:02:31 Startnr: 47
1 (25) 0:39:35 Anders Ericsson 0:39:35 (25)
2 (25) 1:01:45 Thomas Ericsson 0:22:10 (24)
3 (24) 1:57:59 Urban Ahlgvist 0:56:14 (22)
4 (23) 2:23:17 Hans Johannisson 0:25:18 (25)
5 (24) 2:51:58 Torbjorn Bergstrand 0:28:41 (21)
6 (27) 3:33:07 Johan Broliden 0:41:09 (36)
7 (25) 4:02:31 Keijo Timmonen 0:29:24 (23)
26 Bjornmossen GOIF lag Gron 4:04:15 Startnr: 13
1 (24) 0:39:11 Fredrik "Grodan" Domste 0:39:11 (24)
2 (23) 1:00:59 Jan "Hammarspojk" Ham 0:21:48 (21)
3 (20) 1:53:41 Niklas "Fransosen" Frans 0:52:42 (17)
4 (25) 2:23:55 Johanna "Lill-Ingrid" Nor 0:30:14 (47)
5 (26) 2:54:49 Lars "Siken" Lindgren 0:30:54 (37)
6 (26) 3:32:37 Daniel "HJ" Hjelm 0:37:48 (22)
7 (26) 4:04:15 Tomas "TC Boy" Cardens 0:31:38 (34)
27 Team Tdkten 4:05:59 i Startnr: 30
1 (22) 0:37:44 Tomas Eriksson 0:37:44 (22)
2 (17) 0:57:20 Hakan Svedberg 0:19:36 (9)
3 (21) 1:54:10 Lars Strandberg 0:56:50 (24)
4 (21) 2:20:09 Ulf Andersson 0:25:59 (29)
5 (23) 2:49:49 Liselotte Eriksson 0:29:40 (27)
6 (24) 3:31:40 Monica Fjellman 0:41:51 (38)
7 (27) 4:05:59 Carin Eriksson 0:34:19 (42)
28 AK Stalpojkarna 4:07:06 Startnr: 23
1 (35) 0:42:17 Bjorn Schirlbauer 0:42:17 (35)
2 (30) 1:03:49 Jerker Forsman 0:21:32 (16)
3 (26) 2:00:10 Robyn Narfstrom 0:56:21 (23)
4 (27) 2:26:17 Kalevi Vainikainen 0:26:07 (30)
5 (27) 2:55:46 Johnny Dahlberg 0:29:29 (26)
6 (29) 3:36:39 Mats Johansson 0:40:53 (32)
7 (28) 4:07:06 Kalle Narfstrém 0:30:27 (26)

ina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EK



Resultat Engelbrektsstafetten 2004-07-03 QOppen Sida 5

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
29 Ra&ddningstjansten 4:07:25 Startnr: 49
1 (27) 0:40:17 Rikard Molnar 0:40:17 (27)
2 (28) 1:02:49 Veijo Rappakko 0:22:32 (26)
3 (28) 2:01:49 Tobias Hjelm 0:59:00 (32)
4 (28) 2:27:34 Roger Jor)_sson 0:25:45 (26)
5 (28) 2:56:33 Kenneth Ostberg 0:28:59 (25)
6 (28) 3:35:16 Niklas Metsomaki 0:38:43 (25)
7 (29) 4:07:25 Niklas Sjokvist 0:32:09 (36)
30 Bergmans Betongdemolering 4:08:36 Startnr: 42
1 (33) 0:41:37 Andreas Gustavsson 0:41:37 (33)
2 (32) 1:05:13 Pecka Olsson 0:23:36 (33)
3 (29) 2:02:21 Rolf Klemets 0:57:08 (27)
4 (29) 2:29:47 Nils Klemets 0:27:26 (38)
5 (30) 2:59:48 Thomas Karlsson 0:30:01 (28)
6 (30) 3:37:15 Mathias Forsberg 0:37:27 (20)
7 (30) 4:08:36 Mats Olsson 0:31:21 (32)
31 Team Georg 4:15:00 Startnr: 51
1 (37) 0:44:03 Christofer Jacobsson 0:44:03 (37)
2 (39) 1:10:15 Annelie Spolander 0:26:12 (42)
3 (33) 2:07:20 Pelle Georgsson 0:57:05 (26)
4 (36) 2:37:28 Anna Wilhelmsson 0:30:08 (45)
5 (34) 3:08:09 Conny Forsberg 0:30:41 (35)
6 (34) 3:49:10 Lars-Anders Johansson 0:41:01 (35)
7 (31) 4:15:00 Robert Jacobsson 0:25:50 (10)
32 Vainstersvidng 4:17:42 Startnr: 50
1 (26) 0:39:41 Stig Bergman 0:39:41 (26)
2 (26) 1:02:17 Olle Bergman 0:22:36 (28)
3 (30) 2:04:43 Kent Persson 1:02:26 (41)
4 (41) 2:38:23 Anna_ Linder 0:33:40 (53)
5 (35) 3:08:36 Per Osterberg 0:30:13 (32)
6 (33) 3:48:36 Fedrik Keller 0:40:00 (27)
7 (32) 4:17:42 Camilla Godlund 0:29:06 (22)
33 Norbergs Kung-Fu 4:21:55 Startnr: 48
1 (29) 0:40:41 Per Hjelm 0:40:41 (29)
2 (27) 1:02:34 Ville Befman 0:21:53 (22)
3 (42) 2:11:37 Perra Viik 1:09:03 (51)
4 (33) 2:34:56 David 0:23:19 (16)
5 (33) 3:05:12 Tobias Kramnell 0:30:16 (33)
6 (31) 3:47:02 Bjorn Larsson 0:41:50 (37)
7 (33) 4:21:55 Nisse Bergman 0:34:53 (45)
34 Foreningssparbanken Avesta 4:22:14 Startnr: 17
1 (41) 0:46:06 Thomas Lantz 0:46:06 (41)
2 (35) 1:07:32 Kristoffer Andersson 0:21:26 (14)
3 (45) 2:14:25 Monica Sundin 1:06:53 (48)
4 (43) 2:40:24 Hanna Sonefors 0:25:59 (28)
5 (37) 3:10:26 Peter Lovgren 0:30:02 (29)
6 (36) 3:51:26 John Sivars 0:41:00 (34)
7 (34) 4:22:14 Mikael Andersson 0:30:48 (28)
35 Halvarsbennings IK Lag 1 4:22:59 Startnr: 18
1 (48) 0:49:59 Stina Andersson 0:49:59 (48)
2 (46) 1:13:32 Stina Palm 0:23:33 (32)
3 (34) 2:07:40 Johan Andersson 0:54:08 (21)
4 (32) 2:33:48 Paul Moen 0:26:08 (31)
5 (32) 3:05:11 Andreas Minne 0:31:23 (39)
6 (32) 3:47:13 Hakan Ahman 0:42:02 (39)
7 (35) 4:22:59 Hindrik Engstrém 0:35:46 (46)

ina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EK



Resultat Engelbrektsstafetten 2004-07-03 QOppen Sida 6

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
36 Flangans Idrottsséllskap 4:24:25 Startnr: 37
1 (36) 0:42:53 Daniel Olovsson 0:42:53 (36)
2 (36) 1:07:32 Johan Dalberg 0:24:39 (36)
3 (41) 2:11:12 Pelle Langendahl 1:03:40 (45)
4 (45) 2:41:02 Emma Ottosson 0:29:50 (44)
5 (41) 3:11:49 Roger Johansson 0:30:47 (36)
6 (35) 3:50:05 Mattias Dahlberg 0:38:16 (24)
7 (36) 4:24:25 Mina Langendahl 0:34:20 (43)
37 Medakers IF 4:24:58 Startnr: 26
1 (32) 0:41:22 Mats Fredriksson 0:41:22 (32)
2 (40) 1:10:23 Sven-Olof Eriksson 0:29:01 (51)
3 (47) 2:17:29 Anders Lofgren 1:07:06 (49)
4 (44) 2:40:59 Mattias Kold 0:23:30 (18)
5 (40) 3:11:27 Poul Rasmussen 0:30:28 (34)
6 (41) 3:54:41 Ake Karlsson 0:43:14 (41)
7 (37) 4:24:58 Orjan Andersson 0:30:17 (25)
38 SEB Brikettenergi Lag 1 4:25:24 Startnr: 43
1 (45) 0:48:24 Anders Rask 0:48:24 (45)
2 (45) 1:13:23 Mats Johansson 0:24:59 (38)
3 (38) 2:10:15 Per Berg 0:56:52 (25)
4 (35) 2:37:23 Roger Blom 0:27:08 (37)
5 (43) 3:13:25 Ase Blom 0:36:02 (49)
6 (39) 3:53:30 Jesper Domsteth 0:40:05 (29)
7 (38) 4:25:24 Nicklas Rask 0:31:54 (35)
39 SEB Brikettenergi Lag 2 4:26:29 Startnr: 44
1 (51) 0:51:17 Rickard Lindberg 0:51:17 (51)
2 (48) 1:15:48 Tommy Hult 0:24:31 (35)
3 (46) 2:16:40 Per Sevelin 1:00:52 (37)
4 (40) 2:38:12 Dusan "Dosko" Doslic 0:21:32 (7)
5 (36) 3:10:19 Marie Maolm 0:32:07 (41)
6 (42) 3:54:58 Peter Lindgren 0:44:39 (44)
7 (39) 4:26:29 Andreas Jansson 0:31:31 (33)
40 Stora Enso Fors A-Team 4:27:02 Startnr: 35
1 (31) 0:41:15 Peter Nilsson 0:41:15 (31)
2 (34) 1:06:59 Eva Landenberg 0:25:44 (40)
3 (31) 2:05:34 Lars Landenberg 0:58:35 (30)
4 (31) 2:32:16 Nicklas Andersson 0:26:42 (35)
5 (31) 3:04:16 Mikael Perjans 0:32:00 (40)
6 (37) 3:52:56 Kenneth Hedberg 0:48:40 (49)
7 (40) 4:27:02 Peter Larsson 0:34:06 (41)
41 Bjornmossen GOIF lag Bla 4:29:03 Startnr: 12
1 (47) 0:49:49 Johan "Lill" Olivensjo 0:49:49 (47)
2 (42) 1:12:21 Stefan "Lillis" Persson 0:22:32 (27)
3 (40) 2:10:57 Magnus "Kotten" Sohlber 0:58:36 (31)
4 (37) 2:37:35 Thomas "Linke" Lindgren 0:26:38 (34)
5 (44) 3:15:04 Andreas "Maggan" Magn 0:37:29 (52)
6 (38) 3:53:12 Mikael "Sjoddas" Sjodin  0:38:08 (23)
7 (41) 4:29:03 Asa "Palle" Pahlen 0:35:51 (48)
42 Forssellstrappan 4:31:18 Startnr: 16
1 (46) 0:48:24 Reidar Woxberg 0:48:24 (46)
2 (38) 1:10:01 Roger Thomasson 0:21:37 (18)
3 (39) 2:10:47 Jan Frisk 1:00:46 (36)
4 (34) 2:36:59 Marie Westring 0:26:12 (33)
5 (38) 3:10:35 Annika Klemets 0:33:36 (45)
6 (40) 3:54:24 Bengt Hallin 0:43:49 (42)
7 (42) 4:31:18 Leif Efraimsson 0:36:54 (50)

ina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EK



Resultat Engelbrektsstafetten 2004-07-03 QOppen Sida 7

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
43 Karbennings GoIF 4:32:29 Startnr: 11
1 (28) 0:40:28 Anders Lundholm 0:40:28 (28)
2 (37) 1:08:02 Anna-Lena Karjalainen 0:27:34 (48)
3 (35) 2:09:32 Gunnar Klingberg 1:01:30 (39)
4 (46) 2:41:40 Jan Pettersson 0:32:08 (52)
5 (45) 3:16:30 Annika Pettersson 0:34:50 (48)
6 (45) 4:02:01 Jan Andersson 0:45:31 (45)
7 (43) 4:32:29 Gunnar Persson 0:30:28 (27)
44 Tandvaardsgruppen 4:32:35 Startnr: 45
1 (39) 0:45:31 Jens Bengtsson 0:45:31 (39)
2 (43) 1:12:48 Sven Busch 0:27:17 (47)
3 (37) 2:10:06 Henrik Nyten 0:57:18 (28)
4 (39) 2:38:09 Ria Busch 0:28:03 (41)
5 (39) 3:11:03 Camilla Bengtsson 0:32:54 (44)
6 (43) 3:56:48 Per Nyten 0:45:45 (46)
7 (44) 4:32:35 Maria Bengtsson 0:35:47 (47)
45 Halvarsbennings IK Lag 2 4:37:20 Startnr: 19
1 (40) 0:45:41 Johan Abenius 0:45:41 (40)
2 (31) 1:05:10 Mikael Heuman 0:19:29 (6)
3 (36) 2:10:00 Lars Forsling 1:04:50 (46)
4 (38) 2:38:00 Leif Hallsen 0:28:00 (40)
5 (46) 3:17:10 Ola Johnsson 0:39:10 (53)
6 (47) 4:04:44 Per Andersson 0:47:34 (48)
7 (45) 4:37:20 Joakim Olander 0:32:36 (38)
46 ABB Spannarhyttan 4:38:23 Startnr: 41
1 (44) 0:46:13 Torbjorn Johansson 0:46:13 (44)
2 (44) 1:12:52 Kennet Séderstrom 0:26:39 (45)
3 (43) 2:12:32 Mattias Wikstrom 0:59:40 (33)
4 (42) 2:39:19 Carl-Axel Berglund 0:26:47 (36)
5 (42) 3:12:59 Ove Ramstedt 0:33:40 (46)
6 (46) 4:03:51 Joakim Johansson 0:50:52 (50)
7 (46) 4:38:23 Lars Eriksson 0:34:32 (44)
47 Engelbrektsloppets 20-klubb 4:44:55 Startnr: 20
1 (38) 0:44:45 Anders Karlén 0:44:45 (38)
2 (41) 1:11:10 Per Nilsson 0:26:25 (44)
3 (44) 2:14:01 Hans-Ake Gustafsson 1:02:51 (43)
4 (47) 2:45:26 Lars-Erik Persson 0:31:25 (51)
5 (47) 3:21:33 Karl-Erik Larsson 0:36:07 (50)
6 (44) 4:00:53 Urho Hakso 0:39:20 (26)
7 (47) 4:44:55 Britt Dohsé 0:44:02 (53)
48 Miljonissarna 4:46:45 Startnr: 25
1 (49) 0:50:05 Soren Wahlstrom 0:50:05 (49)
2 (50) 1:17:42 Anders Bodin 0:27:37 (49)
3 (50) 2:24:33 Marcus Behrens 1:06:51 (47)
4 (51) 2:54:58 Mats Eriksson 0:30:25 (49)
5 (50) 3:28:55 Lars Nises 0:33:57 (47)
6 (48) 4:13:07 Mats Lindberg 0:44:12 (43)
7 (48) 4:46:45 Oystein Solheim 0:33:38 (40)
49 Team Hedkvist 4:50:46 Startnr: 29
1 (50) 0:50:41 BengtHedkvist 0:50:41 (50)
2 (52) 1:20:42 Inga-Britta Hedkvist 0:30:01 (52)
3 (49) 2:24:14 Lasse Hedkuvist 1:03:32 (44)
4 (50) 2:54:23 Lotta Hedkvist 0:30:09 (46)
5 (51) 3:31:11 Gunnel Hedkvist 0:36:48 (51)
6 (52) 4:18:35 Janne Hedkvist 0:47:24 (47)
7 (49) 4:50:46 Linda Malta 0:32:11 (37)

ina resultat med: PoDC, Norbergs OK, Emit EK



Resultat Engelbrektsstafetten 2004-07-03 QOppen Sida 8

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
50 Sundbo IF 4:51:20 Startnr: 34
1 (42) 0:46:07 Per Nord 0:46:07 (42)
2 (51) 1:19:18 Adele Vickstrém 0:33:11 (53)
3 (48) 2:22:08 Branko Boberg 1:02:50 (42)
4 (48) 2:50:30 Andreas Isaksson 0:28:22 (42)
5 (48) 3:21:39 David Hassan 0:31:09 (38)
6 (49) 4:15:26 Johan Eriksson 0:53:47 (52)
7 (50) 4:51:20 Peter Gronkvist 0:35:54 (49)
51 Outokumpu Roérverket 4:54:37 Startnr: 28
1 (43) 0:46:11 Tommy Andersson 0:46:11 (43)
2 (47) 1:15:00 Branko Manklund 0:28:49 (50)
3 (52) 2:32:34 Jocke Osterberg 1:17:34 (53)
4 (52) 3:03:27 Henrik Olsson 0:30:53 (50)
5 (52) 3:36:15 Pasi Koskinen 0:32:48 (43)
6 (50) 4:16:50 Matti Heikki 0:40:35 (31)
7 (51) 4:54:37 Dennis Carlsson 0:37:47 (51)
52 Flikens Filurer 5:01:03 Startnr: 39
1 (52) 0:52:24 Sofie Larsson 0:52:24 (52)
2 (49) 1:17:07 Bo Larsson 0:24:43 (37)
3 (51) 2:25:05 Sven-Olof Larsson 1:07:58 (50)
4 (49) 2:54:03 Mikael Larsson 0:28:58 (43)
5 (49) 3:22:52 Gunnar Larsson 0:28:49 (23)
6 (51) 4:17:21 Johanna Larsson 0:54:29 (53)
7 (52) 5:01:03 Sofie Larsson 0:43:42 (52)
53 Formslipen 5:02:15 Startnr: 7
1 (53) 0:56:52 Mikael Lindkvist 0:56:52 (53)
2 (53) 1:24:04 Lena Andersson 0:27:12 (46)
3 (53) 2:35:07 Ulrika Nordin 1:11:03 (52)
4 (53) 3:05:29 Pernilla Hertz 0:30:22 (48)
5 (53) 3:37:43 Anna-Lena Johansson 0:32:14 (42)
6 (53) 4:29:32 Carina Danielsson 0:51:49 (51)
7 (53) 5:02:15 Vivianne Johansson 0:32:43 (39)
1 Jonas Lennestal 4:32:30 Startnr: 1003
1 (1) 0:40:31 0:40:31 (1)
2 (2) 1:03:00 0:22:29 (2)
3 (2) 2:04:46 1:01:46 (1)
4 (1) 2:31:30 0:26:44 (1)
5 (1) 3:02:22 0:30:52 (1)
6 (1) 3:53:07 0:50:45 (1)
7 (1) 4:32:30 0:39:23 (1)
2 Veijo Hietala 4:48:29 Startnr: 1001
1 (2) 0:40:41 0:40:41 (2)
2 (1) 1:02:26 0:21:45 (1)
3 (1) 2:04:36 1:02:10 (2)
4 (2) 2:33:50 0:29:14 (2)
5 (2) 3:10:29 0:36:39 (2)
6 (2) 4:05:00 0:54:31 (2)
7 (2) 4:48:29 0:43:29 (2)
3 Hakan Johansson 5:29:44 Startnr: 1002
1  (3) 0:43:58 0:43:58 (3)
2 (3) 1:08:56 0:24:58 (3)
3 (3) 2:19:54 1:10:58 (3)
4 (3) 2:52:51 0:32:57 (3)
